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Annotatsiya: Ushbu maqola 14-yanvar – Harbiylar kuni munosabati bilan yozilgan bo‘lib, 

harbiy xizmatchilarning jasorati, fidoyiligi va vatanparvarlik ruhini yoritadi. Maqolada 

O‘zbekiston Qurolli Kuchlari tarixi, ularning xizmat vazifalari, yoshlarga vatanparvarlik ruhini 

singdirishdagi roli hamda jamiyatdagi ahamiyati haqida keng ma’lumot berilgan. 

Аннотация: Эта статья посвящена празднованию Дня военнослужащих 14 января 

и освещает мужество, преданность и патриотизм военных. В статье представлены 

история Вооруженных Сил Узбекистана, их служебные обязанности, роль в воспитании 

патриотизма у молодежи и значение в обществе. 

Abstract: This article is dedicated to the celebration of the Military Day on January 14, 

highlighting the courage, dedication, and patriotism of military personnel. The article provides 

information on the history of the Armed Forces of Uzbekistan, their service duties, role in 

instilling patriotism among youth, and their significance in society. 
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Kirish. Harbiylar kuni – bu nafaqat harbiy xizmatchilarni e’zozlash, balki ularning 

yurtimiz tinchligi va xavfsizligi yo‘lida qilayotgan xizmatlarini qadrlash kuni hisoblanadi. Har 

bir davlat uchun armiyasi – bu mustaqillik va suverenitetning muhim ramzi, xalqning tinch va 

osoyishta hayotini ta’minlovchi asosiy kuchdir. Shu bois, harbiylar har doim xalqimizning 

g‘ururi va faxri bo‘lib kelgan, ularning jasorati va fidoyiligi tarix sahifalarida yorqin aks etgan. 

O‘zbekiston Respublikasida harbiylar kuni 14-yanvar sanasida nishonlanadi. Ushbu sana 

Qurolli Kuchlarimiz tashkil etilgan kun sifatida belgilangan bo‘lib, har birimizga yurtimiz 

mudofaasiga sodiq bo‘lgan, vatanparvarlik ruhini yuritgan harbiylarni eslash imkonini beradi. 

Harbiylar o‘z xizmatlarida mardlik, jasorat va fidoyilik ko‘rsatib, tinchlik va osoyishtalikni 

saqlash uchun kechayu kunduz xizmat qiladi. Ularning fidoyiligi tufayli xalqimiz xavfsizlik va 

barqaror hayot kechiradi. Tarixdan ma’lumki, O‘zbekiston Qurolli Kuchlari shakllana 

boshlaganidan buyon ko‘plab murakkab vazifalarni bajarishga majbur bo‘lgan. Harbiy 

xizmatchilarimiz nafaqat chet el xavf-xatarlariga qarshi turish, balki tabiiy ofatlar, favqulodda 

vaziyatlar va xalq hayotiga tahdid soluvchi boshqa xavf-xatarlarga qarshi kurashda ham faol 

ishtirok etib kelmoqda. Shu sababli, harbiylarimizning mardligi va jasorati nafaqat harbiy bilim 

va mahoratga, balki ularga nisbatan xalqimizning hurmat va minnatdorligiga ham asos bo‘ladi. 

Bugungi kunda harbiylarimiz zamonaviy texnika va qurollanish bilan ta’minlangan, yuqori 

malakali mutaxassislar sifatida xizmat qilmoqda. Ular o‘z bilim va ko‘nikmalarini muntazam 

ravishda oshirib boradi, yangi harbiy texnologiyalar bilan ishlashni o‘rganadi va yurtimiz 
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tinchligi uchun mas’uliyat bilan harakat qiladi. Shu munosabat bilan 14-yanvar – Harbiylar kuni 

nafaqat ularning xizmatini qadrlash, balki yoshlarga vatanparvarlik, jasorat va fidoyilik ruhini 

singdirish uchun ham muhimdir. Harbiylarimizning mardligi va jasorati tufayli biz ertangi 

kunimizga ishonch bilan qaray olamiz. Shu bois, har birimiz ularga minnatdorlik bildirishimiz, 

ularga hurmat ko‘rsatishimiz va ular xizmat qilayotgan yurtga g‘urur bilan qarashimiz lozim. 

Biz harbiylarimizning fidoyiligi tufayli erkin va osoyishta hayot kechira olamiz, ularning 

xizmatini qadrlash  har birimizning burchimizdir. 14-yanvar – Harbiylar kuni harbiy 

xizmatchilarning jasorati, fidoyiligi va xizmatini qadrlash sanasidir. Vatan himoyasida xizmat 

qilayotgan harbiylarimizning mardligi va mas’uliyatini e’zozlash, ularning xizmatini yuksak 

baholash har birimizning burchimizdir. Shu bilan birga, harbiylarimizning fidoyiligi yosh 

avlodga vatanparvarlik ruhini singdirish, ularda jasorat va mas’uliyat hissini shakllantirish 

uchun ham katta ahamiyatga ega. 

Asosiy qism. O‘zbekiston Qurolli Kuchlari tashkil topganidan buyon ularning xizmat 

vazifalari juda murakkab va mas’uliyatli bo‘lgan. Harbiy xizmatchilarimiz nafaqat chet el 

tahdidlariga qarshi turadi, balki tabiiy ofatlar, favqulodda vaziyatlar, terrorizm va boshqa xavf-

xatarlarni bartaraf etishda ham faol ishtirok etadi. Shu sababli, harbiylarimizning jasorati va 

fidoyiligi har doim e’tirof etilishi lozim. Harbiy xizmatchilarning tayyorgarligi doimiy 

mashg‘ulotlar, harbiy texnikani egallash, jismoniy va ruhiy chidamlilikni oshirishdan iborat. 

Ular murakkab vaziyatlarda tezkor qarorlar qabul qilish, mardlik va jasorat namoyish etish 

bo‘yicha tayyorlanadi. Zamonaviy qurollanish va texnologiyalar bilan ta’minlangan 

harbiylarimizning xizmatdagi malakasi yurtimiz xavfsizligini ta’minlashda katta ahamiyat kasb 

etadi. Shuningdek, harbiy xizmatchilarimizning jamiyatdagi roli ham muhim. Ular yoshlarga 

vatanparvarlik ruhini singdiradi, jasorat va mas’uliyat namunasini ko‘rsatadi. Harbiylar nafaqat 

armiyada xizmat qiladigan oddiy askarlar, balki jamiyatning tinchligi va barqarorligini 

ta’minlovchi, vatan himoyasiga sodiq shaxslar sifatida hurmatga sazovor bo‘ladi. Tarixiy 

misollarga qaraydigan bo‘lsak, mustaqillik yillarida O‘zbekiston harbiy xizmatchilari ko‘plab 

murakkab vazifalarni bajargan. Ular mamlakat hududini, chegaralarni himoya qilgan, tabiiy 

ofatlar vaqtida yordam ko‘rsatgan va xalqimiz tinchligini saqlash uchun fidokorona xizmat 

qilgan. Shu bois, harbiylarimizning xizmatini qadrlash, ularning jasoratini yodga olish va 

hurmat qilish har birimizning burchimizdir. Shu bilan birga, harbiylarimiz xizmat davomida o‘z 

oilalarini ham qo‘llab-quvvatlaydi. Ularning fidoyiligi va mas’uliyati nafaqat ish joyida, balki 

oilaviy hayotda ham namoyon bo‘ladi. Bu esa ularning insoniy fazilatlarini yanada yuksaltiradi. 

Harbiylarimizning xizmatlari tufayli biz ertangi kunimizga ishonch bilan qaray olamiz. Ularning 

mardligi, jasorati va fidoyiligi nafaqat armiyada, balki butun jamiyatda vatanparvarlik ruhini 

shakllantiradi. Shu sababli, har birimiz ularga minnatdorlik bildirishimiz va ular xizmat 

qilayotgan yurtga g‘urur bilan qarashimiz lozim. 

Xulosa va tavsiyalar 

14-yanvar – Harbiylar kuni nafaqat harbiy xizmatchilarni qadrlash, balki ularning jasorat, 

fidoyilik va vatanparvarlik ruhini yodga olish kuni hisoblanadi. Harbiylarimiz xalqimiz tinchligi 

va osoyishtaligini ta’minlash, mustaqilligimizni himoya qilish yo‘lida kechayu kunduz xizmat 

qilmoqda. Ularning xizmatidagi mardlik va jasorat nafaqat armiyada, balki butun jamiyatda 

hurmatga sazovor bo‘lib, yosh avlod uchun namuna bo‘lib xizmat qiladi. Harbiylarimizning 

xizmatini qadrlash orqali biz ularning fidoyiligini yodga olamiz, ularga hurmat ko‘rsatamiz va 

vatan himoyasida xizmat qilayotgan har bir xizmatchiga e’tiborimizni bildirgan bo‘lamiz. Shu 
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bilan birga, bu kun yoshlarga vatanparvarlik, jasorat va fidoyilik ruhini singdirish, ularda milliy 

g‘urur va mas’uliyat hissini shakllantirish uchun muhim ahamiyatga ega. Harbiy 

xizmatchilarning xizmatini qadrlash, ularni rag‘batlantirish va jamiyatda ularning rolini 

oshirish bo‘yicha quyidagi tavsiyalarni berish mumkin: 

1. Vatanparvarlik tarbiyasini kuchaytirish: Maktab va oliy o‘quv yurtlarida harbiylar 

xizmatidagi jasorat va fidoyilik misollari asosida darslar, ma’ruzalar va tadbirlar tashkil etish 

lozim. Bu yoshlarda vatanparvarlik va mas’uliyat hissini shakllantiradi. 

2. Harbiy xizmatchilarni moddiy va ma’naviy qo‘llab-quvvatlash: Harbiylarimiz 

xizmatdagi jasoratlari va mardliklari uchun munosib moddiy rag‘bat, mukofot va e’tirof bilan 

taqdirlanishi lozim. Shuningdek, ularning oilalariga ham yordam berish, ijtimoiy va ma’naviy 

qo‘llab-quvvatlashni kuchaytirish muhimdir. 

3. Harbiy xizmatga bo‘lgan hurmatni oshirish: Jurnalistika, televideniye va ommaviy 

axborot vositalari orqali harbiy xizmatchilarning xizmatlari, ularning jasoratlari haqida keng 

targ‘ibot olib borish lozim. Bu jamiyatda ularning xizmatiga hurmatni oshiradi, yoshlarni vatan 

himoyasiga rag‘batlantiradi. 

4. Harbiy bilim va malakani rivojlantirish: Harbiy xizmatchilar doimiy ravishda 

zamonaviy texnika va qurollanishni o‘zlashtirishga, yangi bilim va ko‘nikmalarni egallashga 

rag‘batlantirilishi lozim. Shu bilan birga, harbiylarimizning jismoniy va ruhiy tayyorgarligini 

oshirish bo‘yicha doimiy mashg‘ulotlar tashkil etilishi kerak. 

5. Milliy g‘urur va birdamlikni shakllantirish: Harbiylarimizning jasorat va fidoyiligi 

yoshlarda milliy g‘urur, vatanparvarlik va jamiyatga xizmat qilish istagini kuchaytiradi. Shu 

sababli, 14-yanvar kabi bayramlar har birimiz uchun milliy qadriyatlarni e’zozlash va ularni 

yosh avlodga singdirish imkoniyatidir. Xulosa qilib aytganda, 14-yanvar – Harbiylar kuni harbiy 

xizmatchilarning fidoyiligi, jasorati va xizmatini qadrlash sanasi bo‘lib, bu kun nafaqat ularning 

xizmatini yodga olish, balki yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalashga xizmat qiladi. 

Harbiylarimizning mardligi va jasorati tufayli biz erkin va osoyishta hayot kechira olamiz. Shu 

bois, ularning xizmatini qadrlash, hurmat ko‘rsatish va rag‘batlantirish har birimizning 

burchimizdir. Harbiylarimizga hurmat, minnatdorlik va e’tiborimizni oshirish orqali biz 

nafaqat ularning fidoyiligini yodga olamiz, balki milliy birdamlik, jasorat va vatanparvarlik 

ruhini mustahkamlaymiz. Shu bilan birga, harbiy xizmatchilarimizning xizmatlari yoshlarga 

ibrat bo‘lib, ularni jamiyatga foydali, mas’uliyatli va vatanparvar shaxslar sifatida tarbiyalashga 

yordam beradi. Shu tavsiyalarni amalga oshirish orqali biz nafaqat harbiylarimizni qadrlaymiz, 

balki butun jamiyatning xavfsizligi, tinchligi va barqarorligini mustahkamlashga hissa 

qo‘shamiz. Harbiylarimizning fidoyiligi va jasorati har birimiz uchun vatanparvarlikning eng 

oliy namunasidir. 
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